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Nr 320.

Godkänd av förslå kammaren den 31 maj 1940. 

Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl.
Maj.ts proposition med förslag till lag angående ändring 
i vissa delar av lagen den 20 juni 1924 (nr 349) om lands
ting, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Sammansatt konstitutions- och andra lagutskotts utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Genom en den 23 februari 1940 dagtecknad proposition, nr 89, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga vid pro
positionen fogade förslag till

1) lag angående ändring i vissa delar av lagen den 20 juni 1924 (nr 349) 
om landsting;

2) lag om vissa av landsting eller kommun drivna sjukhus;
3) lag angående ändrad lydelse av 2 § lagen den 4 juni 1937 (nr 298) 

om anställande av distriktsbarnmorskor m. m.; samt
4) lag om ändring i vissa delar av epidemilagen den 19 juni 1919 (nr 443).
Propositionen har, i vad den avser ändring i landstingslagen, hänvisats

till konstitutionsutskottet samt i övrigt till lagutskott. För behandling i 
sistnämnda avseenden har propositionen tilldelats andra lagutskottet.

I samband med förevarande proposition har riksdagen till behandling 
förehaft tre inom riksdagen väckta motioner.

Propositionen och motionerna hava enligt överenskommelse mellan kon
stitutionsutskottet och andra lagutskottet hänskjutits till behandling av 
sammansatt konstitutions- och andra lagutskott, som i ärendet avgivit ut
låtande nr 3.

Vid behandlingen av detta ärende har andra kammaren godkänt ut
skottets utlåtande, medan första kammaren, med godkännande av utlåtan
det i övrigt, i fråga om motiveringen bifallit det yrkande, som i en av herr
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Källman m. fl. vid utlåtandet avgiven reservation framställts rörande ut
skottets uttalanden i fråga om styresmans och sysslomans inbördes be
fogenheter.

Under åberopande av utskottets utlåtande i andra delar än den, vari 
kamrarna sålunda stannat i olika beslut, får riksdagen, med överlämnande 
av ett tryckt exemplar av utlåtandet, anmäla, att riksdagen, med förkla
rande att de genom propositionen framlagda lagförslagen icke kunnat i oför
ändrat skick antagas, för sin del antagit de förslag till lagar i ämnet, som 
av utskottet framlagts i berörda utlåtande.

Stockholm den 31 maj 1940.

Riksdagens skrivelse Nr 320.

Med undersåtlig vördnad.


